

Vokaaltsükkel “Talvine teekond”

Järgmisel kolmapäeval saab nautida romantismiajastu üht olulisemat muusikateost - Franz Schuberti laulutsükli “Talvine teekond”. Kontsert algab kl 18 Kuressaare kultuurikeskuses.

“Talvine teekond” koosneb 24 laulust, mis on kirjutatud helilooja kaasaegse poeedi Wilhelm Mülleri sõnadele. Selle esitavad bariton Atlan Karp ja kontsertmeister Irina Zahharenkova.

Laulutsükli minategelane on noor mees ning lauludes on palju kurbust, meeleheidet ja pettumust, kuid samas ka lootust, ootust ja igatsust. Inimsuhetel põhinevad tunded ja teemad on jätkuvalt aktuaalsed ka tänapäeval.

Atlan Karp (1972) alustas lauluõpinguid 1997. aastal Georg Otsa nimelises Tallinna muusikakoolis ning jätkas Eesti muusikaakadeemias ja Soomes Sibeliuse akadeemias Jorma Hynnise ja Pekka Kähköse juures. 2003. aastal täiendas ta end Peterburi Maria teatris. 2008. aastal lõpetas ta Sibeliuse akadeemias magistrantuuri.

Alates 2007. aastast oli Atlan Karp Vanemuise teatri solist ning seda kuni 2012. aastani, mil hakkas vabakutseliseks. 2019. aastal võitis ta Eesti teatri aastaauhinna Jack Rance'i ja krahv Gili jõuliselt kehastatud lavakujude eest Giacomo Puccini ooperis „Tütarlaps kuldsest läänest“ (rahvusoper Estonia) ja Ermanno Wolf-Ferrari lühiooperis „Susanna saladus“ (Opera Veto).

Kuigi Irina Zahharenkova (1976) on sündinud Kaliningradis, siis muusikalise hariduse sai ta Otsa-koolist, Eesti muusikaakadeemiast ning Sibeliuse akadeemiast. Praegu on ta Eestis oma generatsiooni üks väljapaistvamaid ja omanäolisemaid pianiste.

Helsingis elav interpreet on võitnud peapreemiad mitmetelt rahvusvahelistelt konkurssidelt ja esinenud festivalidel Itaalias, Saksamaal, Soomes, Norras ja Eestis ning olnud solist ERSO, Tallinna Kammerorkestri, Helsingi Linnaorkestri, Iisraeli Filharmoonikute, Orchestre de la Suisse Romande'i, Orchestre National de Lorraine'i ja mitmete teiste orkestrite ees.

Tähelepanu on äratanud ka tema plaadistused. Eriti positiivseid hinnanguid on saanud Scarlatti sonaatide CD, mis ilmus 2012. aastal Moskva firma Classical Records alt. Ja nagu kirjutas Klassikaraadio 2018. aasta oktoobris oma kodulehel, siis „Irina Zahharenkova on üks neid interpreete, kel on väga omanäoline stiil ning tema delikaatne ja karge kirglikkus mängib suureks kõik, mida ta esitab”.

Alates 2007. aastast oli Atlan Karp Vanemuise teatri solist ning seda kuni 2012. aastani, mil hakkas vabakutseliseks.

Irina Zahharenkova on omanäolise stiiliga pianist.

Nädalalõpp - Mei...

17.01.2020

Nädalalõpp

16000

6

Rahvusoper Estonia

Ooper